Pelrus de Galifa, simililcr.

Bcrnardus et fralrr, Haimundus de Barbcrano, nno anno. et in exilu rclinquct
unum cavallum cum nrntis.

Arbcrtus de Pelra, similiter.

Pelrus Arnaldus, i anno, et post nbitum suum cavallum [enin] armis.

Haimundus Fulconis, i anno. el in exilu ravallum rum armis.

Jofrcdus de Sancla Colomba, i anno, et post obilum cAvallum suum cum armis.

Petrus Arberli de Liciano, t anno, el dnbit ibi unum mansnm.

Gérai de lorba, i nnno. et donal ibi u mansos.

Petrus de feaiiC?. Kugenin, i anno.

Bernard de Sentefcs. i nnno.

Arnallus de Tamarlt, t anno.

Drusde, i anno. Cet <l(,n,il?j Ibi unum mansum in Callls.

Ramon de Casoles, i anno.

Petrus Berlrandi de Beîlo l.ccco, i anno.

Petrus Arnalli de Barchlnona, i anno stabit i anno, et donat ibi unum mansum

in Rosed.

(a) V, n' LXXt. – (6) Raymond Bittrmtt IV, comte de Barc«ton«. i i3i 4 .«fi ooi'jI » 16»

56 CARTUI.AIRE DU TEMPLE

1>XXIII u34 (15 avril ti34– 6 avril u35).

Original ou copte ccvalemportlt» Toulouse. Arch. dép.. fond» de Malte, lirramel, 1. I,
«• ». v charte copie* du «n* •. ibtd., ib., n" 3 et 1

EdUi Du Bourg. HUl. da grand prieari de Touloate, pièces JusUf., n* un.

Sciendum est quod W(llclmus)(a), Ausiensis • arebiepiscopus », et Vitalis de Iscio.
frater ejus. et Bernardus Jordanîs' et Witclma, uxor sua, et Jordanus », corum

flHu», et fratres ejus », dederunt Domino Deo et militiç Templi Dorntai » çcclcsiam
Sancte Marie de Ramcd ',cum pertinenliis suis et cum totoçeelcsiaslico », et tolum
honorem quem ibi abebanl" aut ullus homo aut femina per cos, Infra numina Togis
et Alsavi, et terram foras flumina ad dua paria

••
boum per onoliarcm.

Et Bernardus tardants '» et uxor sua et fl'.ii corum dederunt v arlpenta
«• vinca-

rum.

Et Vitalis de Yscîo «•
m aripenta vinearom dédit.

Hec omnia predicta dederunt llbcraliter ••, corum spontanea voluntate, sine

enganno, Vitalis de Yscio" et Bernardus Jordanis^el uxor sus et Mil rorum, in
manu domini Amelli (b), Tolose episcopi. in ecclesla Il Sancti Jachobi remis-
sioneu pcccatorum suorum et omnium parentum corum. Sio* Brrnardi (c), Cove-

narum comitis. in cujus manu feccrtint.

Sio* Maurlni de Murcïlo. Sio* Gezolitri, fratris sui. Sio* nernardus11 tî.irraui.
Et W(itclmus). Auslcnsls archiepiscopus, fecit donum nputl Montcm Allum. in

presetillii prioris de Monte Alto.

Totam bahiliam quam habcbanl in hoc prcdiclo honore W. do Hamcd et uxor
sua et Vitalis Enardus, dederunt et solvcrunt liberaliier sua sponle. sine vi, Dco

et prcdicte militic Templi et hoc donum frccrunl in manu horuin prcdiclonim
dominorum suorum teste Bornardo llnrrauo.